Para consulta a veracidade deste documento acesse www.mataroma.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
Município Mata Roma

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO

Pagina............................................................................01/01

EXTRATO

EXTRATO - CONTRATO Nº 20191058 – CC 003/2019 -

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

ROMA CNPJ: 06.119.945/0001-03, EDVAN ALVES BARBOSA,

– ME, inscrita no CNPJ sob o nº 22.382.035/0001-75, Fundamento

Legal: Lei n° 8.666/93 e alterações. Objeto: Contratação de

Empresa Especializada nos Serviços de Animação, Promoção e

Execução do Aniversário da Cidade 2019 do Município de Mata

Roma/MA; Vigência: até 02/05/2019. DOTAÇÕES; Exercício

2019 Atividade 0901.133920530.2.366 Apoio ao Desenv.

Folclórico e Ativ. Culturais, Classificação econômica 3.3.90.39.00

R$ 156.520,00 (cento e cinquenta e seis mil, quinhentos e vinte

reais) pelo Contratante: Secretária de Cultura, Sr. (a) MARIA

JUDITE NASCIMENTO SILVA, CPF: 999.356.353-68, e pela

Contratada: Sr. EDVAN ALVES BARBOSA, CPF n°134.246.703-

59, MATA ROMA (MA), 01 de Março de 2019. PUBLIQUE-SE.

        EDIÇÃO 049 ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, MATA ROMA SEXTA – FEIRA 08 DE MARÇO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

SITE

www.mataroma.ma.gov.br

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA

Prefeito Municipal

ELENICE VIANA BARBOSA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.mataroma.ma.gov.br/
http://www.mataroma.ma.gov.br/